三明学院工会委员会

明学院工〔2024〕12号

关于开展2024年“我运动 我健康”第二期线上健步走活动的通知

各二级工会（小组）:
[bookmark: _GoBack]为迎接中华人民共和国成立75周年，进一步提升校园文化建设和强化教职员工的体育锻炼意识，促进教职工以科学有效地健身方式，加强锻炼、增强体质、缓解压力，形成良好的工作生活习惯，在推进学校综合改革、更高质量推进一流应用型大学建设中贡献力量，特组织开展“我运动 我健康”线上健步走活动。现将有关事项通知如下：
一、活动宗旨
我运动 我健康
二、活动组织
校工会、各二级工会（小组）
三、活动时间
9月1日—10月31日
四、参加人员
全校工会会员
五、活动路线
任选活动路线
六、活动规则
1.参与教职工可搜索微信小程序“蓝江运动步数”并启用该功能（要经常点击更新数据）。
2.通过运动步数“我的统计”进行截图，在活动时间内，累计步数总量达到30万步为达标。
3.各二级工会收集会员截图汇总数据填写《2024年“我运动 我健康”第二期线上健步走数据汇总表》并上报至校工会。
七、活动奖励
活动结束后，根据达标凭证领取纪念品一份。
八、注意事项
1.合理选择活动路线，避免车辆多、路况差的路段，遵守规则和环境保护，注意交通和人身安全。
2.活动前认真做好热身运动，避免运动伤害；建议穿运动鞋。
3.参加活动人员量力而行，每次运动强度不宜过大，自觉遵守纪律要求，不得申报虚假步数，一经查实取消获奖资格。

附件：2024年“我运动 我健康”第二期线上健步走数据汇总表

三明学院工会委员会
                             2024年8月31日
	附件： 2024年“我运动 我健康”第二期线上健步走数据汇总表

	基层工会（盖章）:

	序号
	姓名
	9月
	10月
	步数汇总
	个人签名确认

- 1 -